PORTARIA Nº 016/2022/CONSUP/SAPIENS

A Diretora Acadêmica da Faculdade Sapiens, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Própria de Avaliação da Faculdade Sapiens.

Docente Representação

Matheus Lucas Maciel Leal Representante docente

Moisés de Almeida Góes Representante docente

Robervânia Vidal da Costa Reis Representante administrativo

Regiane Noco de Santana Representante administrativo

Thiago Cordeiro de Castro Representante da Sociedade Civil

Allan de Souza Prazeres Representante da Sociedade Civil

Laura Gisele Silva de Oliveira Representante Discente

Giaritssa Fernanda Melo de Oliveira Representante Discente

Art. 2º A Comissão Própria de Avaliação atuará com o objetivo de atender a demanda,

conforme definições regimentais.

Art. 3º Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua aprovação.

Porto Velho, 05 de dezembro de 2022.

Chirlany Mendanha Carvalho

 Diretora Acadêmica
Faculdade Sapiens